INDICAÇÃO
nº 509/99

“Solicita  ao  Executivo
Municipal o prolongamento de
asfalto em via pública”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-firmado,  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Dr. João Augusto Siqueira, digne-se Sua Excelência envidar esforços junto ao
Setor Competente para que se torne possível o prolongamento de asfalto cerca
de 40 ( quarenta ) metros no final da rua Abaeté, situada no bairro de Porto
Grande, neste Município.

JUSTIFICATIVA: Esta  benfeitoria  foi
iniciada,  porém  nos  últimos  quarenta  metros  da  referida  rua  necessita
urgentemente da execução desse serviço.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 22 de novembro de 1999.

Heriberto Farias de Queiroz
VEREADOR